

Pro-Duct ApS

Bøssemagervej 6B

8800 Viborg

CVR-nr. 37871524

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2020

Leif Hansen
Dirigent

Pro-Duct ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Pro-Duct ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro-Duct ApS Bøssemagervej 6B 8800 Viborg
CVR-nr.	37871524
Stiftelsesdato	12. juli 2016
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Leif Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Pro-Duct ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -324.161, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.091.245, og en egenkapital på kr. -1.163.703.

Ledelsen anser fortsat årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Pro-Duct ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		699.484	729.547
Personaleomkostninger	1	-850.260	-530.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.668	-245.778
Driftsresultat		-360.444	-46.433
Andre finansielle indtægter		629	580
Finansielle omkostninger	2	-55.728	-66.922
Resultat før skat		-415.543	-112.775
Skat af årets resultat	3	91.382	24.473
Årets resultat		-324.161	-88.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-324.161	-88.302
Resultatdisponering		-324.161	-88.302

Pro-Duct ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	554.325	742.066
Indretning af lejede lokaler	5	138.867	160.794
Materielle anlægsaktiver		693.192	902.860
Anlægsaktiver		693.192	902.860
Råvarer og hjælpematerialer		170.363	127.488
Varebeholdninger		170.363	127.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.326	202.396
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	51.000	110.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		864	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	120.904
Andre tilgodehavender		27.500	35.919
Tilgodehavender		227.690	470.112
Omsætningsaktiver		398.053	597.600
Aktiver		1.091.245	1.500.460

Pro-Duct ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført resultat	8	-1.363.703	-1.039.542
Egenkapital		-1.163.703	-839.542
Hensættelser til udskudt skat		25.096	24.156
Hensatte forpligtelser		25.096	24.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.003	504.684
Leasingforpligtelser		300.470	410.148
Langfristede gældsforpligtelser	9	603.473	914.832
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		146.448	200.798
Gæld til banker		792.620	765.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.948	86.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.777	248.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.586	99.320
Kortfristede gældsforpligtelser		1.626.379	1.401.014
Gældsforpligtelser		2.229.852	2.315.846
Passiver		1.091.245	1.500.460
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Pro-Duct ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	729.655	461.182
Pensioner	89.711	57.780
Andre omkostninger til social sikring	11.995	8.819
Andre personaleomkostninger	18.899	2.421
	850.260	530.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.545	10.201
Andre finansielle omkostninger	44.183	56.721
	55.728	66.922
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-92.322	-120.904
Reg. af udskudt skat	940	96.431
	-91.382	-24.473
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.357.415	1.357.415
Kostpris ultimo	1.357.415	1.357.415
Af- og nedskrivninger primo	-615.349	-391.498
Årets afskrivninger	-187.741	-223.851
Af- og nedskrivninger ultimo	-803.090	-615.349
Regnskabsmæssig værdi ultimo	554.325	742.066
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	523.592	704.143

Pro-Duct ApS

Noter

	2020	2019	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	219.266	219.266	
Kostpris ultimo	219.266	219.266	
Af- og nedskrivninger primo	-58.472	-36.545	
Årets afskrivninger	-21.927	-21.927	
Af- og nedskrivninger ultimo	-80.399	-58.472	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.867	160.794	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	51.000	110.893	
Nettoværdi af igangværende arbejder	51.000	110.893	
7. Virksomhedskapital			
Saldo primo	200.000	200.000	
Saldo ultimo	200.000	200.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
8. Overført resultat			
Saldo primo	-1.039.542	-951.240	
Årets tilgang	-324.161	-88.302	
Saldo ultimo	-1.363.703	-1.039.542	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.003	0	0
Leasingforpligtelser	300.470	146.448	0
	603.473	146.448	0
10. Eventualforpligtelser			

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LeHan Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Pro-Duct ApS

Noter

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Bankgæld, TDKK 793, er der tinglyst virksomhedspant, TDKK 500, i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger, debitorer og igangværende arbejder, der pr. 30. juni er indregnet med en samlet værdi på TDKK 1.063.